mundi Brezinska (virescens) et ipsi peris summan
 Quingue Millium florid polon. idem recognoscit Enosi
 Ashmaniccy. modo veni iust & liquidu debiti mutuaty
 apud ipso per se recognoscit pecunia tenentur atq; debent.
 Sed quid summan supradictam Quingue Millib; florid
 polon. Item recognoscit Enosi Ashmaniccy Coniuges Enosi
 Feliciana Brezinska Creditricis suis hinc ipso punit se et
 suos Successores in et sup; bonis suis iure utat summan; pecunia
 quibusq; habet & habebit in bona et obligans pser hinc et
 ab actu pcedit pro die et festo Conceptionis sancti Pauli
 Apol. pcedit et immediate ventum dare solvere Numerari
 et ad officio utiq; pcedit Cashet; Bremis; reat; reponere
 linguam reposita; on hinc viny ab eod; officio Non effidendi
 re Nec cretate Nec quod alio modo solutione eiq; summa
 pcedit et imagnare. Sed sub vadio simile summa Quin
 que Millium florid polon. p eod; recognoscit Enosi Ash
 maniccy Coniuges Sui eod; Successores pcedit Enosi Feliciana
 Brezinska Creditricis suis Vel ipso punit et non solunt summa
 pcedit Quingue Millib; florid polon. p ipso et loca supens
 ex pcedit ad solut; hinc cum tenet pro quo quid vadio modo
 pcedit ad solut; hinc ac summa ipsa punit Non soluta
 solut; alii ex tenet in iure recognoscit Enosi Suesbas. Ashma
 niki et Marciana Medzviecha Coniuges hinc aut
 illis pcedit Ad instam sup; vadio Enosi Feliciana
 de Boratyn Brezinska Creditricis suis Vel ipso posterum
 Ad officio pcedit Cashet; Captam Bremis; ex tenet recipi
 Supradicta que ad vendit pcedit mediat temp in primo
 Citant; tenet tanq; receptio hinc cum pcedit vendit
 vadio pcedit hinc et scrom; pcedit satisfact; ac omne iudicat
 pati debent et tenentur pcedit suos Successores ad ead;
 on in iure et obligans pcedit illis tenet pro modo receptif
 datus vel ex inde Consequat; causa eiq; tenet sem
 per receptif vera infirmitat; pro maiori minoru
 tate tenet agone iure vel ex ha; obligat; tenetis Milia
 riad Munimenta ad eictis Vel alij quibusq; delonib;
 et legalib; impedi; med; Non differet ad quietand; vtra pcedit
 tenetis off; pcedit Cashet; Bremis; vadio sed non veni
 pcedit Nulla; Monet; appetit; ac eand; pcedit quonib;
 facient; ac pcedit vici penes simpliciter Vel tripliciter eua
 hinc suspens; off; fatalib; iure pcedit tenet bello Conventio;

ac alijs actib. suis remedijs et defensis non subterfugere nec
modo quovis evadendo Haec sua p[re]sent[is] personali recognitio
ne admissi omnia med[ia] ante.

+ Bvzeinska Askmanickim Roborat

x. Cou

Comparens p[re]sent[is] Cor[poris] officio et actio p[re]sent[is] Casimiri Capitan[us]
Premis[is] Enosa Felice n[ost]ra de Boratim Enon Alberth
Sigmundi Bvzeinschi Consort[is] ltima cum eiusd[em] man[us]
sui v[er]o Tutors Coniugalit[er] personali ap[er]ta et oblatio ad
in frasca recognitio Consensu sana mente et corpore ex
stant a ten[er]e Nichilob[us] Sumb[us] Suis donib[us] Suis qui
baruis p[ro]p[ri]js et complere reced[er]e. P[ri]m[us] ven[er]e h[ab]e
don[is] Casimiri Capitan[us] Premis[is] quod ad actio p[re]sent[is]
altinet deus Suis inbut arbor[um] Suis g[ra]t[is] v[er]o v[er]o
et l[ib]er[is] in corpora atq[ue] subiecto p[ar]t[is] libere p[ar]t[is] aq[ue]
et p[ar]t[is] recognitio Suis ipsa deat Suis Suis in
et h[ab]e[re] Suis p[ar]t[is] v[er]o v[er]o p[ar]t[is] p[ar]t[is] p[ar]t[is]
habe[re] et habe[re] in p[ar]t[is] et oblatio p[re]sent[is] Suis certum
m[an]uale p[re]sent[is] regned in rem et mang[us] Enosa Suis Ask
manicki et Maricand Medewiecha Coniugalit[er] m[an]
v[er]o Certid rem et Londona in actio Suis Contentum
de actio et data illy hic Premis[is] die hodierna in actio
Conventia Confessio data manu sui regat[is] d[omi]ni facti man[us]
sui subscripta in v[er]o et singulis eiusd[em] Suis Condonit
p[ar]t[is] puncta Clausulis articulis vadiis ligamentis ac nexibus
g[ra]t[is] v[er]o v[er]o p[ar]t[is] tenere complere exequi ac in v[er]o
labli obtemperare v[er]o et singulis illis Conlat[is] v[er]o v[er]o
quod in p[ar]t[is] v[er]o v[er]o opus fuerit Suis fuerit Suis p[ar]t[is]
hem manuale ad Inscrip[ti]o[n]e[m] p[re]sent[is] roborat[is] et Inscrip[ti]o[n]e[m]
v[er]o roborat[is] ad p[ar]t[is] Suis v[er]o v[er]o in toto referent
Suis sub vadio Linguae Millium fiores p[ar]t[is] p[ar]t[is] regat[is]
Suis eig Suis res Conlat[is] Enosa Askmanickim Coniugalit[er]
vel v[er]o p[ar]t[is] Suis completio Conlat[is] Suis p[ar]t[is]
Manuales v[er]o et singulos v[er]o in v[er]o in toto v[er]o v[er]o
ops fuerit ad Suis h[ab]e[re] cumbed Eno quo quicq[ue] vadiis in
de p[ar]t[is] ac soluta Suis ac realit[er] p[ar]t[is] ex Conlat[is] Suis
Suis p[ar]t[is] non completi Completo Conlat[is] ex v[er]o in v[er]o regat[is]
Enosa Felice n[ost]ra Bvzeinscha vel ip[s]a Suis v[er]o Suis
Boratham Suis roborat[is] Enosa n[ost]ra Suis Askmanicki